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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost.
Kontrolleret virksomhedens procedure ved fund af skadegøre,
følgende er konstateret. Virksomheden har haft en rotte ude
og en mus inde på lageret. Virksomheden har ikke fulgt Coops
procedure da virksomheden ikke har kontaktet
fødevarestyrelsen. Vejledt herom.
Hygiejne: Rengøring: Stikvis kontrolleret butikslokaler og lager
lokaler. Følgende er konstateret: på og omkring håndtag på til
brødskabet er der klisteret belægninger. I køleren i for området
er der støv og skidt på lister samt i køleren. I mælkekøleren er
der på gulvet flere sorte belægninger. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt konkret om regler for rengøring i
fødevarelokaler.
Hygiejne: Vedligeholdelse: kontrolleret foranstaltninger til
bekæmpelse af skadegøre. Følgende er konstateret: I
virksomhedens gulv riste ved rengørings redskaber er der ikke
tilstrækkeligt sikret mod skadedyr da der mangler en lås i
afløbet. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
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konkret om løsningsmuligheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaring fra årsskiftet til dags dato.
Varestandarder: Kontrolleret oprindelse stemmer overens med skiltning af oprindelse i butikken.
Det indskærpes at handelsnormer for frugt og grønt overholdes.
Følgende er konstateret: Der kunne ikke fremskaffes oplysninger om oprindelse på Granat æbler, Røde grape og
appelsiner som var til salg i butikken.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Han viste ikke at han skulle gemme original emballagen som
dokumentation når det ikke stod på følgesedlerne
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.


